
ZPK.271.9.2019
   Pabianice, dnia 29.07.2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot.  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pt.   Dostawa  pomocy
dydaktycznych oraz sprzętu i urządzeń do integracji sensorycznej   do placówek w ramach projektu
„Nowoczesna  szkoła  –  lepszy  rozwój  dziecka  –  wsparcie  efektywności  nauczania  w  SP1  i  SP8  w
Pabianicach” 

Miasto  Pabianice  reprezentowane  przez  Prezydenta  Miasta  Pabianic,  zwane  dalej
Zamawiającym, działając zgodnie z art.  86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) informuje, iż w dniu 29.07.2019r. o godzinie
12:30 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz
przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące: 
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia; 
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie (4 Wykonawców);
-  ceny,  terminu  wykonania  zamówienia,  okresu  gwarancji  i  warunków  płatności  zawartych  
w ofertach.

Nr
of.

Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty
(brutto) 

Termin wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki 
płatności

1. 7 Zmysłów Integracja 
Sensoryczna
Marcin Bielecki 
ul. Starego Dębu 7/3
03-082 Warszawa 

25 803,00 zł 7 dni Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

2. Moje Bambino Sp. z o.o. 
Sp.K.
ul. Graniczna 46
93-428 Łódź

23 137,02 zł 21 dni Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

3. Wydawnictwo i Zaopatrzenie 
Szkolne „KRULEX” 
Leszek Krupiński
ul. Dmowskiego 2/16
28-300 Jędrzejów

21 777,77 zł 10 dni Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

4. Victores Prawo i Zamówienia
Publiczne 
Kamil Kwiatosiński 
Ostrówek 113
98-311 Ostrówek

27 567,00 zł 9 dni Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 22 363,30 zł (brutto)

     
Prezydent Miasta Pabianic

 /-/Grzegorz Mackiewicz


